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nasiona Lilak pospolity
Syringa vulgaris szt5 Fore231
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore231

Kod producenta NLKSYR1

Opis produktu
Lilak pospolity

Syringa vulgaris

Lilak pospolity należy do rodziny oliwkowatych - Oleaceae, która jest rodziną z rzędu jasnotowców - Lamiales. Do tej rodziny należy koło 615 gatunków lian, drzew oraz krzewów, które rozmieszczone są wśród 24 rodzajów. Rośliny z tej rodziny występują na wszystkich kontynentach, z wyjątkiem obszarów polarnych, Oceanii oraz
obszarów, które znajdują się pod wpływem klimatu kontynentalnego w Ameryce Północnej i północnej części Azji.

Jeśli chcemy, by w naszym ogrodzie zagościł lilak pospolity - Syringa vulgaris, powinniśmy zapoznać się z opisem tego krzewu, który często bywa uznawany również za drzewo. Warto więc wiedzieć, że roślina ta może dorastać do około 2-5 m wysokości i 2-4 m szerokości. Jego wielkość tak naprawdę zależy od sposobu i
intensywności cięcia. Lilak charakteryzuje się szybkim wzrostem, dzięki czemu w krótkim czasie możemy osiągnąć sporej wielkości krzew, będący ozdobą naszego ogrodu przydomowego, parku, czy innych miejsc, w których chcemy go posadzić. Liście lilaka mogą być zielone lub żółtozielone, gładkie i błyszczące. Jego owoce nie mają
dużych wartości dekoracyjnych.

Kwiaty lilaków pospolitych - Syringa vulgaris, rosną w kwiatostanach. Ich kolory mogą być zróżnicowane, w zależności od tego, na jaką odmianę się zdecydujemy. Na rynku dostępne są lilaki w kolorze białym, kremowym, różowym, fioletowym, niebieskim, a nawet dwubarwnym. Nie można zapominać o charakterystycznym i bardzo
atrakcyjnym zapachu tych kwiatów, który przyciąga wszystkich. krzew ten wymaga słonecznego stanowiska, choć ewentualnie możemy posadzić go w lekko zacienionym miejscu. Jednak musimy liczyć się z tym, że w takim przypadku krzewy będą wydawały mniej kwiatów. A niektóre odmiany, których liście są pstrokate, nie będą
tolerowały stanowiska półsłonecznego. Kolejnym ważnym aspektem przy uprawie tych roślin jest dobór odpowiedniej gleby. Tutaj wielkim udogodnieniem jest to, że lilaki są dość tolerancyjne pod tym względem, lecz lepiej posadzić je na glebie żyznej o odczynie pH od 6 do 7. Wtedy jego kwitnienie będzie o wiele bardziej intensywne.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bardzo często możemy spotkać się również z jego inną nazwą, która brzmi bez ogrodowy. Lilak pospolity może być też
nazywany bzem lub lilakiem zwyczajnym. Jeszcze inną nazwą tej rośliny jest lilak turecki, ponieważ właśnie ten
gatunek pochodzi z Turcji i stąd wzięła się ta nazwa. 
Lilak turecki obecnie uprawiany jest w wielu krajach całego świata. Jego uprawa w Europie stała się bardziej znana już w XVI wieku. Właśnie w tym okresie został on sprowadzony z Imperium Osmańskiego. W samej Polsce bardzo często możemy spotkać się z lilakiem tureckim - Syringa vulgaris, który często nawet

dziczeje. 

Decydując się na uprawę bzów ogrodowych - Syringa vulgaris, powinniśmy zmierzyć się z tym, że będą one wymagały pielęgnacji. Pierwszym i podstawowym zabiegiem jest podlewanie, które powinno być raczej umiarkowane. Takie podlewanie przeprowadza się na młodych roślinach, ponieważ starsze krzewy nie

wymagają już podlewania, ale wyjątkiem są susze. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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